[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » октября 2013 г.                                                                                                            № 47
с. Нижние Бузули

о закрепление уполномоченного лица, ответственного за организацией и проведением общероссийского дня приема граждан

В целях подготовки и проведения общероссийского дня приема граждан 12.12.2013 года, создания электронного справочника и базы данных программного обеспечения на информационном портале СССТУ.РФ, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить уполномоченным лицом, ответственным за организацией и проведением общероссийского дня приема граждан, ведущего специалиста администрации Митрофанову Любовь Георгиевну.

2. В срок 07.10.2013 года направить в управление по работе с обращениями граждан аппарата губернатора области и Правительства области: фамилию, имя, отчество, электронный адрес уполномоченного должностного лица.
3. При получении идентификационного номера, логина, пароля, на портале ССТУ.РФ в электронный справочник и базу данных специального программного обеспечения внести следующую информацию:

- наименование органа местного самоуправления;

- адрес органа местного самоуправления;

- компетенция органа местного самоуправления;
- данные о существующих каналах и средствах связи;

- телефонный номер и электронный адрес уполномоченных лиц;

- иная дополнительная информация.
4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                         А.А. Сиваев